

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr. cad. 0100.112.01 (scoala
nr.6) din bd. Cuza Voda 17/3,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Sistema de avertizare (04/2021-SAv)

Valoarea de deviz 327 593,53 lei

Intocmit in prețuri curente 08.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	200,00	35,75 35,75	7 149,84 7 149,84
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	200,00	9,67 8,65	1 934,00 1 729,80
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	180,00	8,65 8,65	1 556,82 1 556,82
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	180,00	20,15 17,30	3 626,64 3 113,64
		<i>Прямые затраты</i>	lei			14 267,30
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			3 252,02
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			42,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			17 562,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 546,53
		<i>Total</i>	100,00 +			20 108,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			1 206,53
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				21 315,33 13 550,10
		2. Lucrari de montare				
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S "ITC"	buc	1,00	2 252,34 2 248,74	2 252,34 2 248,74
6	10-08-001-13	Aparate receptoare: Автоматический селектор на 10 каналов Т-62126 (А)	buc	1,00	234,44 230,64	234,44 230,64
7	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: Усилитель мощности на 6 зон	buc	2,00	782,47 778,41	1 564,94 1 556,82
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервированный источник питания	buc	2,00	594,96 582,37	1 189,91 1 164,73
9		Set de cabluri pentru conexiunea utilajului	set	1,00	1 480,00 0,00	1 480,00 0,00
10	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Шкаф настенный 18U	buc	1,00	304,57 288,30	304,57 288,30
11	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель настенный/потолочный	buc	153,00	57,66 57,66	8 821,98 8 821,98
12	10-06-037-12	Коробка с контактными винтовыми зажимами	buc	200,00	5,00 0,00	1 000,00 0,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	21,00	391,35 388,63	8 218,32 8 161,20
14		Акустический кабель, нг-FRHF 1x2x1,0	m	2 100,00	11,95 0,00	25 095,00 0,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	17,00	1 487,84 1 372,31	25 293,31 23 329,24
16		Teava gofrata φ20 mm din PE	m	1 700,00	4,90 0,00	8 330,00 0,00
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Cablu-canal din plastic 25x16, PE	100 m	3,00	1 923,32 939,28	5 769,96 2 817,84

1	2	3	4	5	6	7
18	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,50	3 623,19 2 392,89	1 811,60 1 196,44
19		Teava din otel φ30	m	50,00	62,00 0,00	3 100,00 0,00
20		Материалы для крепления громкоговорителей	buc	153,00	15,80 0,00	2 417,40 0,00
21	CL20A	Grile de protectie difuzoare in sala de sport	buc	8,00	486,48 28,83	3 891,84 230,64
		Прямые затраты	lei			100 775,62
		Fondul social	24,00 %			12 011,18
		Transportarea materialelor	7,00 %			3 440,26
		Cheltuieli directe	100,00 +			116 227,06
		Cheltuieli de regie	76,00 %			38 035,40
		Total	100,00 +			154 262,45
		Beneficiul de deviz	6,00 %			9 255,75
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				163 518,20 50 046,57
		3. Utilaj				
22		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC" sau analog	buc	1,00	7 583,00 0,00	7 583,00 0,00
23		Автоматический селектор на 10 каналов (зон), 2U, 230V, 40W, T-62126(A) "ITC" sau analog	buc	1,00	7 632,00 0,00	7 632,00 0,00
24		Усилитель мощности на 6 зон, вых. мощность - 500W, вых. напряжение - 100V, 2U, 230V, 800W TI-5006S "ITC" sau analog	buc	2,00	11 652,00 0,00	23 304,00 0,00
25		Источник бесперебойного питания, min 3000WA/2700W, rack maunt, 2U "HP Enterprise R/T3000" sau analog	buc	2,00	12 690,00 0,00	25 380,00 0,00
26		Шкаф для установки оборудования, 600x600x920мм, с замком 18U sau analog	buc	1,00	7 563,00 0,00	7 563,00 0,00
27		Громкоговоритель настенный 3/6/9 W, 100V	buc	153,00	466,00 0,00	71 298,00 0,00
		Total Utilaj				142 760,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total deviz:				327 593,53
		Inclusiv salariu				63 596,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr. cad. 0100.112.01 (scoala
nr.6) din bd. Cuza Voda 17/3,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-9

Sistema de avertizare (04/2021-SAv)

Valoarea de deviz 327 593,53 lei

Intocmit in prețuri curente 08.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	863,96	57,66	49 815,93
2.	7122050013400	Zidar	h-om	25,76	57,66	1 485,32
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	54,00	57,66	3 113,64
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,00	57,66	1 556,82
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,24	57,66	7 624,96
		Total manopera				63 596,67

Material:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	3,00	25,00	75,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	600,00	0,50	300,00
3.	1010219	Liant cu ipsos "T-3"	t	0,0000	0,00	0,00
4.	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,0000	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	15 000,00	15,00

6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,525	34,00	17,85
7.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,02	5,00	0,10
8.	10119631	Colofoniu de pin	kg	0,001	5,00	0,01
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,76	25,00	19,00
10.	1012073	Ate aspre	kg	0,008	33,00	0,26
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,50	5,00	17,50
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,41	50,00	20,50
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	227,80	5,00	1 139,00
14.	1019852	Vopsea	kg	0,76	25,00	19,00
15.	110-033310	Cablu-canal din plastic 25x16, PE	m	300,00	7,80	2 340,00
16.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,10	2,00	0,20
17.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,325	50,00	16,25
18.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,20	10,00	2,00
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,20	450,00	90,00
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,09	450,00	40,50
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,00	1,80	7,20
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	350,00	1,30	455,00
23.	28112363062020	Grile de protectie difuzoare in sala de sport	buc	8,00	456,00	3 648,00
24.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,20	5,00	6,00
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,80	10,00	28,00
26.	49082021009	Set de cabluri pentru conexiunea utilajului	set	1,00	1 480,00	1 480,00
27.	5009030	Flanse	10 buc	0,51	3,00	1,53
28.	5009031	Scoabe	10 buc	115,95	0,02	2,32
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,51	2,00	13,02
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	256,20	0,10	25,62
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	4,00	5,00	20,00
32.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,04	10,00	0,40
33.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,05	30,00	1,50
34.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,016	5,00	0,08
35.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,108	125,00	13,50
36.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	3,365	1,00	3,37
37.	56012019021	Источник бесперебойного питания, min 3000WA/2700W, rack maunt, 2U "HP Enterprise R/T3000"	buc	2,00	12 690,00	25 380,00
38.	56012019709	Коробка с контактными винтовыми зажимами	buc	200,00	5,00	1 000,00
39.	56012019738	Шкаф для установки оборудования, 600x600x920мм, с замком 18U	buc	1,00	7 563,00	7 563,00
40.	56745821421	Материалы для крепления громкоговорителей	buc	153,00	15,80	2 417,40
41.	59092018520	Teava gofrata ф20 mm din PE	m	1 700,00	4,90	8 330,00
42.	59092018525	Teava gofrata ф30	m	50,00	62,00	3 100,00
43.	61102019219	Акустический кабель, нг-FRHF 1x2x1,0	m	2 100,00	11,95	25 095,00
44.	63102017409	Панель аварийного оповещения Т-6203S "ИТС"	buc	1,00	7 583,00	7 583,00
45.	63102017417	Усилитель мощности на 6 зон, вых. мощность - 500W, вых. напряжение - 100V, 2U, 230V, 800W TI-5006S	buc	2,00	11 652,00	23 304,00
46.	63102017516	Автоматический селектор на 10 каналов (зон), 2U, 230V, 40W, Т-62126(А)	buc	1,00	7 632,00	7 632,00
47.	6310201821	Громкоговоритель настенный 3/6/9 W, 100V	buc	153,00	466,00	71 298,00
		Total materiale de constructii				192 520,10

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,82	1,00	0,82
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,40	5,00	67,00

3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,21	125,00	401,25
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	18,24	3,00	54,72
5.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,60	15,00	99,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,70	1,00	4,70
7.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,29	10,00	2,90
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	104,755	10,00	1 047,55
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,82	10,00	8,20
Total utilaje de constructii						1 686,14

Total deviz:

**327 593,5
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a imobilului cu nr.** **Investitor**
cad. 0100.112.01 (scoala nr.6) din bd. Cuza Voda
17/3, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			35,75 35,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	57,66	33,44
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,67 8,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,30	0,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,15

1	2	3	4	5	6	7
						17,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,30	2,21
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	1,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2. Lucrari de montare				
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc			2 252,34
						2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
6	10-08-001-13	Aparate receptoare: Автоматический селектор на 10 каналов T-62126 (A)	buc			234,44
						230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1010219	Liant cu ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	10119631	Colofoniu de pin	kg	0,0010	5,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	125,00	1,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
7	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalati separat: Усилитель мощности на 6 зон	buc			782,47
						778,41
	1	Muncitor	h-om	13,5000	57,66	778,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	25,00	2,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	2,00	0,06
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalati separat: Резервированный источник питания	buc			594,96
						582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	5,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	2,00	0,04
9		Set de cabluri pentru conexiunea utilajului	set			1 480,00
						0,00
	49082021009	Set de cabluri pentru conexiunea utilajului	set	1,0000	1 480,00	1 480,00
10	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Шкаф настенный 18U	buc			304,57
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0080	33,00	0,26
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	10,00	2,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	30,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	125,00	12,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	1,00	0,01
11	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель настенный/потолочный	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
12	10-06-037-12	Коробка с контактными винтовыми зажимами	buc			5,00
						0,00
	56012019709	Коробка с контактными винтовыми зажимами	buc	1,0000	5,00	5,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			391,35
						388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,00	0,62
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	1,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
14		Акустический кабель, нг-FRHF 1x2x1,0	m			11,95
						0,00
	61102019219	Акустический кабель, нг-FRHF 1x2x1,0	m	1,0000	11,95	11,95
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 487,84
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,02	0,13
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
16		Teava gofrata ϕ 20 mm din PE	m			4,90
						0,00
	59092018520	Teava gofrata ϕ 20 mm din PE	m	1,0000	4,90	4,90
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Cablu-canal din plastic 25x16, PE	100 m			1 923,32
						939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-033310	Cablu-canal din plastic 25x16, PE	m	100,0000	7,80	780,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	3,00	18,24
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,80
18	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 623,19
						2 392,89
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	35,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	3,00	3,06
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,02	0,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	5,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	1,00	0,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	5,00	134,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	125,00	802,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	10,00	84,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	10,00	8,00
19		Teava din otel ϕ 30	m			62,00
						0,00
	59092018525	Teava gofrata ϕ 30	m	1,0000	62,00	62,00
20		Материалы для крепления громкоговорителей	buc			15,80
						0,00
	56745821421	Материалы для крепления громкоговорителей	buc	1,0000	15,80	15,80
21	CL20A	Grile de protectie difuzoare in sala de sport	buc			486,48
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	28112363062020	Grile de protectie difuzoare in sala de sport	buc	1,0000	456,00	456,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,90
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
22		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC" sau analog	buc			7 583,00 0,00
	63102017409	Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,0000	7 583,00	7 583,00
23		Автоматический селектор на 10 каналов (зон), 2U, 230V, 40W, T-62126(A) "ITC" sau analog	buc			7 632,00 0,00
	63102017516	Автоматический селектор на 10 каналов (зон), 2U, 230V, 40W, T-62126(A)	buc	1,0000	7 632,00	7 632,00
24		Усилитель мощности на 6 зон, вых. мощность - 500W, вых. напряжение - 100V, 2U, 230V, 800W TI-5006S "ITC" sau analog	buc			11 652,00 0,00
	63102017417	Усилитель мощности на 6 зон, вых. мощность - 500W, вых. напряжение - 100V, 2U, 230V, 800W TI-5006S	buc	1,0000	11 652,00	11 652,00
25		Источник бесперебойного питания, min 3000WA/2700W, rack maunt, 2U "HP Enterprise R/T3000" sau analog	buc			12 690,00 0,00
	56012019021	Источник бесперебойного питания, min 3000WA/2700W, rack maunt, 2U "HP Enterprise R/T3000"	buc	1,0000	12 690,00	12 690,00
26		Шкаф для установки оборудования, 600x600x920мм, с замком 18U sau analog	buc			7 563,00 0,00
	56012019738	Шкаф для установки оборудования, 600x600x920мм, с замком 18U	buc	1,0000	7 563,00	7 563,00
27		Громкоговоритель настенный 3/6/9 W, 100V	buc			466,00 0,00
	6310201821	Громкоговоритель настенный 3/6/9 W, 100V	buc	1,0000	466,00	466,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.